



POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

1	0228200460	Molla con ganci	2
2	0221700260	Boccola 12X14X25	1
3	0206600470	Anello OR 115	1
4	0228201140	Braccio tendicinghia	1
5	0201100340	Rondella bis. d.10	9
6	0231600060	Distanziale	1
7	0223100200	Seeger I 35	6
8	0219800260	Cuscinetto 6300 2RS	3
10	0200800220	Spessore	1
11	0202500380	Rondella ond. d.10	1
12	0207810550	Dado alto M 10	1
13	0228200040	Cinghia lama	1
**13	0231610130	Cinghia lama vers.2005	1
14	0231600140	Cinghia 2a velocita'	1
15	0231600150	Cinghia 1a velocita'	1
16	0228201150	Cinghia	1
17	0200300160	Rondella grower d.8	11
18	0200100160	Vite TE M8X20	6
19	0231600190	Protezione sup.	1
20	0227400610	Supporto motore	1
21	0227501320	Prigioniero	2
22	0200100080	Dado M 8	4
23	0200100070	Rondella D.8	12
24	0200200160	Vite TE M8X30	3
25	0200100430	Boccola	2
*26	0231610260	Supporto tend. 2003	1
**26	0231620260	Supporto tend.2005	1
27	0201600160	Seeger E 12	3
28	0227501300	Perno per puleggia	1
29	0200200090	Dado aut. M 8	4
30	0227501290	Puleggia inv. R.M.	1
31	0227500580	Cuscinetto 12x32x10	2
32	0227501280	Seeger I 32	1
33	0227500910	Spessore	3
34	0231600340	Distanziale	1
35	0231600350	Puleggia motore	1
**35	0231610350	Puleggia motore 2005	1
36	0227501240	Chiavetta	1
37	0228100550	Protezione fiancata sx	1
38	0228100560	Protezione fiancata dx	1
39	0201000140	Vite TE M8X12	10
40	0200100380	Vite TE M8X16	5
*41	0200600140	Dado M10 basso	6
42	0202500310	Tappo per appoggio	1
*43	0201100340	Rondella d.10	4
*44	0202200170	Vite TE M 10X16	2
45	36100430	Motore Honda GXV270	1
46	36100320	Motore B&S	1
47	0227700880	Vite TE 5/16	2
48	0200900290	Vite TE M8X40	3

POS.	CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'
------	--------	-------------	-------

49	0200600340	Vite TE M10X20	1
50	0228101040	Protezione motore	1
51	0202500220	Rondella grower d.6	1
52	0219100690	Vite	1
53	0201600020	Rondella bis. d.5	2
54	0226200360	Vite autof.	2
55	0231600550	Cavallotto sx	1
56	0228200690	Supporto inv.lama	1
*57	0231610570	Tendicinghia inn.lama	1
58	0200600150	Vite TE M10X35	1
59	0201100520	Dado autobl. M 10	4
60	0221700230	Distanziale	1
61	0200800220	Spessore	1
62	0209200230	Spessore	1
*63	0231610630	Puleggia tend.	1
64	0202300180	Vite TE M 10X30	2
65	0231600650	Distanziale guidacinghia	1
66	0227500170	Guidacinghia	2
*67	0231610670	Seeger I 26	1
68	0231600680	Staffa per tendicinghia	1
69	0231600690	Cavallotto dx	1
70	0200600580	Dado aut. M 8	2
71	0202600220	Vite TE M6X20	6
72	0227500370	Pattino	1
*73	0231610730	Puleggia	1
74	0201400750	Cuscinetto	1
75	0219400460	Molla per galoppino	1
76	0227501170	Supp.tendicinghia R.M.	1
77	0201400760	Seeger E 10	1
78	0200100720	Rondella bis. d.6	3
79	0227501260	Rondella grower d.12	1
80	0227400620	Vite	1
*81	0231610810	Supporto gomma	1
*82	0206900220	Ingrassatore	1
*83	0231610830	Gomma parasassi post.	1
*84	0231610840	Antivibrante	2
85	0227400860	Piastra fiss.gomma post.	1
86	0201100890	Vite TE M10X75	2
*87	0231610870	Supporto bilancere	1
*88	0231610880	Vite speciale	1
*89	0231610890	Puleggia tend.	2
*90	0231610900	Guidacinghia	2
*91	0231610910	Bilancere	1
*92	0231610920	Piastrina	1
*93	0228200620	Distanziale	1

\* VARIAZIONE DA MATR. N.7100458 2003

\*\*VARIAZIONE DA MATR.N.7100584 2005